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Bridgemate® App 

Çayyolu Kulüp Turnuvalarında  
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Bridgemate Uygulamasını Nasıl İndiririz? 

 

 

 

 

 

Uygulamaya Başlamak ve Hesap Açmak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I-phone lar için App Store  vE Android telefonlar için Google Play ‘i açın ara 

(search)  bölümüne Bridgmate yazın soldaki ikon gelince  doğru uygulamayı 

buldunuz demektir. İndir (DOWNLOAD veya GET) butonu üzerine basın 

 

 

 

Uygulamayı indirdikten  başlatmak için  

Bridgemate  logosunun üztüne basın. 

Soldaki ekran açılınca ‘hesap yarat’ 

anlamında olan “Create  account” basın 
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Full Name kısmına ad ve soyadınızı  

E-mail adress kısmına gerçek epostanızı yazın. 

Ve Password ve Repeat  Password  kısmına  kendi 

belirlediğiniz bir şifreyi yazın ikisi aynı olmalı. I 

agree diye başlayan yazının başını  işaretleyin. 

E-postanıza  doğrulma postası gelecektir.Postada 

gösterilen linke tıklayın. Artık hesabınız oluşmuş 

olmalı. Gelen maili bulamadıysanız (spam ) 

gereksiz posta veya istenmiyen bölümüne bakın 

mutlaka gelmiş olmalı 

 

Hesap oluştuktan sonra tekrar Bridgemate 

uygulamasını çalıştırın “Sign in” bölümüne  

emailinizi ve oluşturduğunuz parolanızı 

girerek uygulama ın içine girin. Soldaki 

ekran çıkacaktır. 

Çayyolu Briç Kulübünü düzenlemek için 

“ Add club membership” in üzerine tıklayın. 
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“Country “bölümünden Turkey,” İl 

“Bölümünden Ankara “Club “ Bölümünden 

Çayyolu’nu  seçtikten sonra “Membership 

number” bölümüne masterpoint numaranızı 

yazıp “Add” tuşuna basın. Artık Çayyolu 

turnuvalarını canlı veya turnuva sonrası 

izleyebilirsiniz. 

 

Uygulamayı kullanırken Adınız altında  

Solda Mavi renkte geçmişte 

oynadığınız turnuvalar  “Past events” 

sağda ise turnuncu renkte eğer o anda 

varsa “Turnuvanın adı ile “ canlı 

turnuvalar gözükecektir. Hangisine 

girmek istiyorsanız üzerine tıklayın. 
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Turnuvanın üzerine tıkladığınızda “Overview”  sekmesinde Turnuva adı, Ortağınızın adı ve  

o andaki veya sonundaki skorunuz , yüzdeniz gibi genel bilgiler gözükecektir.“Guidecard” 

sekmesinde  turlardaki masanız ve yönleriniz ve rakipleriniz gözükecektir.“Ranking “ 

sekmesinde ise  genel sıralama gözükecektir. 

 

“Score card” sekmesinde ise canlı turnuva 

sırasında  o ana kadar oynadığınız eller turnuva 

sonrasında ise oynadığınız tüm eller 

gözükecektir.  Bordun üzerine bastığınız zaman 

yeni bir menü açılacaktır. 
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Yeni menüde “Results “ ta aynı bordla ilgili salonun tüm skorlarını görme ” Hand record” 

bölümünde   4 ele  bakma “Analysis” bölümünde ise oyunu tekrar oynarak analiz etme  

şansınız var. Kartlar Yeşil renkte ise  o kart oynanırsa oyunun olacağı rakam var ise kaç 

fazla olacağını açıklıyor. Kartlar kırmızı renkte ise o kart oynanırsa kaç batacağını 

açıklıyor. Kartların üzerine basarak tekrar oynayabilirsiniz. 
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ÇAYYOLU BRİÇ KULÜBÜ  ETKİNLİKLERİ 

 

23 – 24 – 25 ARALIK 2016 ANKARA DÖRTLÜ TAKIMLAR 

ŞAMPİYONASI ÇAYYOLU ELEMELERİ  

İL TERTİP KOMİTESİNİN ALDIĞI KARARA GÖRE SON KAYIT 1 ARALIK 

2016 PERŞEMBE GÜNÜDÜR. 

 

KAYIT İÇİN www.cayyolu.org  ADRESİNDEN VEYA KULÜBÜMÜZE 

BAŞVURABİLİRSİNİZ… 

 

25 ARALIK 2016 PAZAR AKŞAMI SAAT 19:00 DA GELENEKSEL YILBAŞI 

YEMEĞİ ALA MEYHANE’DE   

REZERVASYON İÇİN LÜTFEN KULÜBÜMÜZE BAŞVURUN 

 

 

29 MART – 2NİSAN 2017 VEYA 30 MART- 2 NİSAN 2017 

20.YIL GEZİSİ. 

YER ANTALYA PORTO BELLO OTEL . ODA SAYIMIZ SINIRLI 

OLDUĞUNDAN  LÜTFEN KULÜBÜMÜZE BAŞVURARAK KAYIT 

YAPTIRINIZ. 

 

 

 

 

http://www.cayyolu.org/
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